
 お願い致します。

なければ賛同を頂いたものとして承認とさせていただきます事を、ご理解の程宜しく

富山県トライアスロン協会

理事長　松浦 弘之

 れた皆様に心からお見舞い申し上げます。

そして、ご家族や大切な方々を亡くされた皆さまへ、謹んでお悔やみを申し上げます。

現在も多くの方が不安・不便な時を過ごされていることと存じます。

被災地域の皆様の一日も早い復旧・復興を衷心よりお祈り申し上げます。

今後とも皆様からのお寄せいただいた ご意見やご提案をもとに協会運営のやり方や

 協会姿勢を考え修正しながら進めて行きたいと思いますので、今後とも富山県トライア 

 スロン協会へのご支援ご指導をお願い致します。

ホームページの公開総会資料で質疑、ご意見があれば5/30日(木)迄に富山県トライアス

 ロン協会メールにお寄せ下さい。

 思い、選手の皆様は元気づけられることになるのではないでしょうか。

 していきたいと思っています。

これからも協会は会員皆様のお力をお借りして、トライアスロン普及に力をいれ努力

 ご了承お願い致します。

今年も総会資料を会員の方にホームページで公開し、総会に代えさせて頂きます事

令和6年１月１日に能登半島を中心としたエリアで発生した 地震と津波により、被災さ

新型コロナウィルスも落ち着き始めたやさき、1月1日 能登地震が発生し、不安な年の

北信越の各大会の多くが中止になるなか、第３回滑川大会が開催されますことを心強く

 お礼申し上げます。

協会員の皆様には、日頃より協会の運営につきまして格別のご尽力、ご理解を賜り厚く

 始まりとなりました。


